cautionnement de soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière
agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans ledomaine des marchés publics
dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s'élève à 200 000(dewc cent mille) FCFA
pour le Lot1 et 74 500(Soixante quatorze mille cinq cent) FCFA pour le lot 2 et valable jusqu'à trente
(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

Une cautionde soumission produitemais n'ayantaucun rapport avec la consultation concernée est
considérée comme absente. Par ailleurs et Coiiformément aux dispositions de la lettre Circulaire